МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«28» июня 2019 г.                                                                    № 96 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России международного класса»

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного

класса»

Республика Башкортостан

Конькобежный спорт

МИГУНОВА Анастасия Игорьевна

Республика Бурятия

Стрельба из лука

ЦЫДЫПОВ Эрдэм Тумэнович

ШЕНХОРОВ Сергей Артурович

Республика Дагестан

         В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской

Федерации   от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа

Минспорта России от «01» июня 2017 г. № 479 (зарегистрирован Минюстом

России 28 июля 2017 г., регистрационный № 47557) п р и к а з ы в а ю:

2

Кикбоксинг

АБДУЛМЕДЖИДОВ Ибрагим Абдулмеджидович

Республика Коми

Лыжные гонки

ПОРОШКИН Илья Евгеньевич

СЕМИКОВ Илья Сергеевич

Республика Саха (Якутия)

Стрельба из лука

МАРТЫНОВ Павел Николаевич

Республика Татарстан

Пауэрлифтинг

МАХМУРОВ Ильшат Абузарович

Чеченская Республика

Кикбоксинг

БАШИРОВ Тамерлан Махмудович

Забайкальский край

Стрельба из лука

ДОЛЖИНОВ Эрдэм Мункуевич

ДУГАРОВ Булат Аюшиевич

ЦЫРЕНДОРЖИЕВ Буянто Баторович

Краснодарский край

3

Бокс

МУСАЕВ Вадим Шарафидинович

Легкая атлетика

ЛОПИН Дмитрий Васильевич

ПЛОХОТНИКОВ Константин Александрович

Красноярский край

Плавание

ЛОБОВА Софья Евгеньевна

Пермский край

Легкая атлетика

СЫСТЕРОВ Артем Николаевич

Волгоградская область

Кудо

КУЛИЕВ Роман Шахинович

Московская область

Стрельба из лука

ЛЕЩЕНКО Михаил Михайлович

Тхэквондо

ЕФИМОВ Даниил Андреевич

ТИМОХИН Никита Владимирович

Новосибирская область

4

Кикбоксинг

БУРМАТОВ Денис Алексеевич

Лыжные гонки

СОБОЛЕВА Елена Александровна

Пауэрлифтинг

ЗАЯЦ Лидия Михайловна

Ростовская область

Прыжки на батуте

СЕЛЮТИН Олег Сергеевич

Самарская область

Велосипедный спорт

ГОНЧАРОВА Александра Сергеевна

Свердловская область

Конькобежный спорт

БОЙЦОВА Софья Сергеевна

Смоленская область

Легкая атлетика

ПАНАСЕНКОВ Владислав Александрович

Спортивная гимнастика

ХОДЫКИН Максим Александрович

5

Тульская область

Легкая атлетика

ЕФИМОВ Александр Сергеевич

Челябинская область

Бокс

ШУМКОВ Всеволод Владимирович

Радиоспорт

ГАЛИУЛИН Дамир Анварович

Ханты-Мансийский автономный округ

Биатлон

ПОРШНЕВ Никита Дмитриевич

Лыжные гонки

КИРИЛЛОВ Иван Андреевич

город Москва

Прыжки на батуте

ЗАХАРЧУК Мария Сергеевна

Рыболовный спорт

ЕЛИСЕЕВ Дмитрий Сергеевич

Спорт глухих

ЛЕВАШОВА Ксения Денисовна

6

Стрельба из лука

КРЫЛОВ Павел Юрьевич

Тхэквондо

ШТЫЛЬКОВ Петр Николаевич

Фигурное катание на коньках

ТРУСОВА Александра Вячеславовна

Художественная гимнастика

СКУБОВА Александра Руслановна

город Санкт-Петербург

Плавание

ШЕВЛЯКОВ Роман Сергеевич

Радиоспорт

ЕФИМОВ Яков Станиславович

ЧЕБОТАРЕВ Сергей Брониславович

Спортивная гимнастика

БУССЕ Юрий Сергеевич

Министр П. А. Колобков